СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  13.07.2016 года  № 121

Об отмене решения Совета депутатов Андреевского
муниципального образования №112 от 24.05.2016 г.
«Об утверждении положения об участии в профилактике
терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или)
ликвидации последствий проявления терроризма и
экстремизма на территории Андреевского
муниципального образования »

В соответствии с Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального  образования

РЕШИЛ:

          1.Решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования  №112 от  24.05.2016 г. «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Андреевского  муниципального образования» - отменить.
     2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально установленных местах для обнародования    и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Андреевского
муниципального образования                                    Т.А.Курышова